

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10	PZA	TUERCA SOPORTE MODULO MULTIUSO	21.2	212
15	PZA	RETENEDOR,PNL RJA ENT AIRE*	69.96	1049.4
1	PZA	MOLDURA-SUP SALPICADERO PCHQ DLNT	1815	1815
1	PZA	MOLDING-FRT BPR FASCIA LWR	1490	1490
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3031	3031
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3808	3808
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	981	981
1	PZA	LUZ-ALTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARROCER	1531	1531
1	PZA	FAROS-	2133	2133
1	PZA	REJILLA- LATERAL DEL SALPICADERO INFERIO	179	179
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLA DELANTERA (SIN BOMBILLA)	670	670
1	PZA	SOPORTE-PLC PERM	664	664
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	733.52	733.52
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR EXT MCNSM DIR	1145.86	1145.86
1	PZA	REJILLA-RAD	1097	1097
1	PZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	1567	1567
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	98	98
1	PZA	PANEL-TR	1699	1699
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1293	1293
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2296	2296
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	64	64
1	PZA	GUÍA-EXT SALPICADERO PCHQ TR	162	162
1	PZA	GUÍA-EXT SALPICADERO PCHQ TR	162	162
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4068	4068
1	PZA	CAJA, REVERSA ,3-5 Y EMBRAGUE 4-5-6	4517.72	4517.72
1	PZA	PISTÓN, EMBRAGUE DE ,3-5, REVERSA	381.6	381.6
1	PZA	REFRZ EMBG REV PLACA,3-5	163.24	163.24
4	PZA	PLACA EMBRAGUES ,3-5-REVERSA (CON MATERI	166.42	665.68
4	PZA	EMBG REV PLACA-3-5	59.36	237.44
1	PZA	KIT SELLO-SERV TRANS/AUTO	2230.91	2230.91
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	1146.12
2	PZA	KIT BALATA DEL	417.95	835.9
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	1832.74	1832.74
1	PZA	"PAQUETE DE ALFOMBRAS, PREMIUM DE CARGA	888.28	888.28
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- TRASERA PREMIUM NO	833.16	833.16
1	PZA	"SOPORTE,"	281	281
1	PZA	SOPORTE,VISERA	90	90
1	PZA	BOBINA,IGNICION	1176.38	1176.38
2	PZA	TAPÓN,CUBO	616	1232
1	PZA	ASPA-LPBS VTN/TR	83	83
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$48543.95
 +IVA (16%) \$6793.88

TOTAL

\$49255.63



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 63/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-08-19T23:57:20
SELLO:
AsRuAcBpgkUCNL5Lm7eYbdxmc5Wjb+QCwnjZhRjZprtZd1R9LcakN+jrJsPO1IxjQlP XV6IPh27RMtNZq6RzIDMTFuPLgjbMkkjSnJS1O4
A4LFYf9JxQlJvgqEXcfayEcyPsGsJPMvMo/0BVbQ6H9YTA150WmeA0/pfDZkkQNg=
SELLO SAT:
j6FifEmNhWemUv6PKUzpSy2NXA0yLZCwrV17VyquObtMMEPr8YjMQIHs88WdRMWMN3OZ+ttpKtMjZgF7I/SOZ/GI2IRetx/Snx02kSnp4J
4vVM1WM8hXOqqwH+GKeYtsA9UpkuA8ZXuhYUNxc/gliz9VdEbYCKLHfsqW4fle51l=
NUMERO CERTIFICADO SAT :0000100000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|61B156B1-1D17-4735-8E79-DF638E88240F|2015-08-
19T23:57:20|AsRuAcBpgkUCNL5Lm7eYbdxmc5Wjb+QCwnjZhRjZprtZd1R9LcakN+jrJsPO1IxjQlP XV6IPh27RMtNZq6RzIDMTFuPLgjbM
kkjSnJS1O4A4LFYf9JxQlJvgqEXcfayEcyPsGsJPMvMo/0BVbQ6H9YTA150WmeA0/pfDZkkQNg=|0000100000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI